― 1 ―

平成 23 年 12 月 14 日

各   位

                       会 社 名  菊水化学工業株式会社

                                            代表者名 取締役社長 遠山 眞人

（コード番号 ７９５３ 名証第２部）

問合せ先  管理本部長 稲葉 信彦

（TEL 052－300－2222）

「従業員持株ＥＳＯＰ信託」が行う当社株式の終値取引

（Ｎ－ＮＥＴ２）による取得結果に関するお知らせ

平成23年９月５日に導入した従業員インセンティブ・プラン「従業員持株ＥＳＯＰ信託」（以下

「ＥＳＯＰ信託」といいます。）が、平成23年12月13日お知らせしました当社株式の取得について、

下記のとおり実施されましたので、お知らせいたします。

記

１．ＥＳＯＰ信託が行った当社株式の取得方法

名古屋証券取引所の終値取引（Ｎ－ＮＥＴ２）による買付け

２．ＥＳＯＰ信託が行った当社株式の取得内容

（１）取得対象株式の種類  当社普通株式

（２）取得する株式の総数  290,000株

（３）取 得 価 額 の 総 額  142,100,000円

（４）取 得 日  平成23年12月14日

以 上